etenim et cum eis Lucani et nos, habita responsione predicta, quam continue 

prestolamur et eam habere speramus in breui, intendimus super eorum statu et 

honore feliciter prouidere et ad vos pro predictis speciales nostros dirigere oratores. 

Quod reputabimus ualde grata. Parati semper ad uestra beneplacita et honores. Date 

Florentie, die quinto mensis februarii VII indictionis. 

De predicta materia scriptum est dominabus Beatrici, filie quondam 

marchionis Estensis et uxori domini Galeaçi Vicecomitis, et Iohanne, Dei gratia 

Gallure comitisse et tertie partis regni Callaris domine.» 
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1309, aprile 25, Teruel 

Giacomo II comunica a suo zio Giacomo di Maiorca, che sia lui che la moglie 

Bianca approvano e sollecitano il matrimonio fra suo figlio Fernando, infante di 

Maiorca, e Giovanna di Gallura. 
Edizione: SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, doc. 411, pp. 531-532. 

101 

[c. 1309], novembre 13, Almerìa 

Giacomo II si congratula con Rizzardo da Camino per la sue nozze con Giovanna 

Visconti, e gli consiglia di adoperarsi dei servizi di Vanni Gattarelli emissario 

aragonese. 
Edizione: SALAVERT Y ROCA, Cerdeña, II, doc. 409, pp. 528-529. 

«Iacobus, etc. Nobili et prudenti viro Ricardo de Camino, ciuitatis Treuicensis 

domino, dilecto deuoto suo, etc. Ad audienciam nostram nouiter est deductum vos 

nobili Iohanne, nobilis quondam iudicis de Galluro filie, matrimoniali copula esse 

coniunctum. Cumque, audito qualiter uos erga nostrum honorem ac nostri nominis 

exaltationem ac specialiter in ad quisitione regni nostri Sardinie et Corsice, in qua 

dicta consors uestra partem precipuam suarum obtineat facultatum, laudabilibus 

affectibus anelatis, propterea huiusmodi matrimonium nostre plurimum placuit 

uoluntati. Sollicitantes uos quatenus, in hoc incrementis continuis persistendo, ad 

ea uestrum animum et opera conformetis, que seruicia nostra respiciant et 

conseruent. Crediturus super predictis dilecto et familiari nostro Vanno Gatarelli, 

militi, de hiis que uobis premissis pro parte nostra duxerit refferenda. Nos enim vos 

et dictam uxorem uestram et bona uestra et eius semper habebimus in nostri gratia 

fauorabiliter comendatos et vos ac eam propterea congruis temporibus condigne 

retribucionis premiis prosequemur. — Dat. in obsidione ciuitatis Almerie, idus 

nouembris. = Idem ut supra [Bernardus de Auersone, mandato regis facto per Gon 

[diçalbum] Garc[ie].» 
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102